
NABÍDKY VYSTAVOVATELŮ 
PRO ŠKOLY

URČENO PŘEDEVŠÍM PRO ŽÁKY, STUDENTY, VÝCHOVNÉ A KARIÉROVÉ PORADCE

PRAXE

DNY OTEVŘENÝCH

DVEŘÍ

BRIGÁDY

EXKURZE VÝUKOVÉ DNYSPOLUPRÁCE NA
BAKALÁŘSKÝCH              
A DIPLOMOVÝCH

PRACÍCH

STIPENDIA

SOUTĚŽE
WORKSHOPY

KE STAŽENÍ NA WEBU WWW.BURZAPAV.CZ



NÁZEV ZAMĚSTNAVATELE NÁZEV NABÍDKY POPIS NABÍDKY KONTAKT NABÍDKA JE URČENA PRO

Stipendium
Finanční podpora v průběhu denního i kombinovaného 
studia

https://stredomoravskanemocnicni.agel
.cz/kariera/studenti-a-absolventi.html

Stáže, praxe Možnost vykonat praxi či stáž v průběhu studia Mgr. Markéta Lisická

Exkurze
Možnost navštívit jednotlivé nemocnice, podívat se na 
pracoviště dle zaměření studia

Marketa.lisicka@smn.agel.cz

Brigáda
Dle dosažené kvalifikace zapojení se do provozu 
pracoviště formou dohody o provedení práce jak 
v průběhu školního roku, tak o prázdninách

Mgr. Jana Růžičková, MBA, 
Jana.ruzickova@smn.agel.cz

ALW INDUSTRY, s.r.o. Praxe Individuálně školní praxe
Irena Holá, tel. 587 429 106, 
personalni@alw.cz

SŠ, VŠ

Amcor Flexibles Prostějov s.r.o. Exkurze, praxe 728 415 195 SŠ, VŠ

Arboeko s.r.o.
Exkurze, praxe, trainee program, 
brigády,  odborné přednášky a 
prezentace na školách

Lenka Vendlerová, Personální oddělení
Mob.: +420 720 953 711

SŠ a SOU

Praxe, brigády
Výkon praxe a možnost brigády na montážních 
pracovištích (stavbách)

Bc. Lenka Červenková,                
cervenkova.lenka@azd.cz

SŠ, VŠ

exkurze Návštěva CDP (centrální dispečerské pracoviště) Přerov
Bc. Lenka Červenková       
cervenkova.lenka@azd.cz

SŠ – třídy

Motivační program

„Staň se Ážeďákem“

Motivační program Motivační program pro studenty vysokých škol personalni@azd.cz
Studenti vysokých škol s technickým 
zaměřením

AGEL Středomoravská nemocniční a.s. 

Motivační program pro žáky SŠ personalni@azd.cz

SŠ, VOŠ, VŠ

AŽD Praha s.r.o., Montážní závod 
Olomouc

AŽD Praha s.r.o.

Studenti středních škol 
s technickým zaměřením



ČEZ Distribuce www.kdejinde.cz absolvent

timkomarek.mateasik@edwardsvacuum.com  

www.vtahnemevas.cz

prace@vtahnemevas.cz

www.vtahnemevas.cz

irena.kovacicinova@edwardsvacuum.co
m

www.vtahnemevas.cz

irena.kovacicinova@edwardsvacuum.co
m

www.vtahnemevas.cz

irena.kovacicinova@edwardsvacuum.co
m

www.vtahnemevas.cz

timkomarek.mateasik@edwardsvacuu
m.com

www.vtahnemevas.cz

timkomarek.mateasik@edwardsvacuu
m.com

www.vtahnemevas.cz

timkomarek.mateasik@edwardsvacuu
m.com

www.vtahnemevas.cz

Mgr. Edita Maříková, tel. 
+420 736 699 950

edita.marikova@excaliburarmy.eu

EXCALIBUR ARMY spol. s.r.o.

Graduate Program
Dvouletý zaměstnanecký program pro absolventy 
technických oborů VŠ

VŠ

Edwards, s.r.o.

Odborná praxe
Dlouhodobé (celoroční) i krátkodobé praxe při studiu pro 
studenty technických oborů

SOU, SOŠ, SŠ a VŠ

Stipendijní program
Měsíční a prospěchové stipendium pro studenty 
technických oborů 3.-4. ročníků SŠ a 3.-5. ročníků VŠ

SŠ, VŠ

Stáže Stáže pro studenty technických oborů VŠ VŠ

Experimenty s vakuem
Představení  fyzikálních vlastností vakua za pomocí 
experimentů s vývěvou např. v hodinách fyziky.

ZŠ, SŠ

Darování / zapůjčení vývěvy do škol
Darování vývěvy případně zapůjčení (na smluvenou dobu) 
pro výuku

ZŠ, SŠ, VŠ

Dlouhodobé  i krátkodobé (letní) brigády na montážních 
linkách a dalších pracovištích

SOU, SOŠ, SŠ a VŠ

Exkurze
Možnost prohlídky špičkového výrobního provozu 
strojního obrábění a montáže.

SOU, SOŠ, SŠ a VŠ

DOD, exkurze, stáže a praxe, vedení 
odborných prací

ZŽ, SŠ, VŠ

Brigády

mailto:timkomarek.mateasik@edwardsvacuum.com


Stipendia hr@fagron.cz

Stáže a brigády hr@fagron.cz SŠ, VŠ

Exkurze Dle individuální domluvy

Mgr. Michaela Natálie Konečná, 
Personální úsek, 
michaelanatalie.konecna@fnol.cz, tel.: 
734 180 880

SŠ, VŠ, VOŠ

PERSOfest Náborová akce 17.10.2024

Mgr. Michaela Natálie Konečná, 
Personální úsek, 
michaelanatalie.konecna@fnol.cz, tel.: 
734 180 880

praktické sestry, dětské sestry, 
všeobecné sestry (studenty těchto 
oborů)

Exkurze
Možnost prohlédnout si naši výrobu. Po domluvě také 
možnost poslechnou si kariérní příběhy našich 
zaměstnanců.

aneta.hurnikova@forvia.com SŠ/VŠ

Praxe Možnost získání praxe v rámci studia. hana.zamecnickova@forvia.com SŠ

Trainee program Placená stáž pro studenty vysokých škol. hana.zamecnickova@forvia.com VŠ

Odborné praxe pro studenty SŠ 

Exkurze pro ZŠ, SŠ

Stáže pro VŠ

Dny otevřených dveří bez omezení

Diplomové práce pro VŠ

Hana Horáková, 582 312 375 

personalni@hzp.cz

Hana Horáková, tel. 582 312 375

www.hzp.cz

Hana Horáková, tel. 582 312 375

www.hzp.cz

Honeywell Aerospace Olomouc s.r.o. Viz sloupec „Název nabídky“

Lucie Košáková

Lucie.kosakova@honeywell.com 

FAGRON

Fakultní nemocnice Olomouc

HELLA AUTOTECHNIK NOVA, s.r.o.

Exkurze ve výrobě 
Možnost nahlédnout do provozu na tepelné zpracování 
oceli, vyzkoušet si programování malého robota.

SŠ

Brigáda
Možnost placené brigády během studia VŠ – technické 
obory.HŽP a.s.

Zpracování diplomových prací Možnost spolupráce na diplomové práci pro technické obory. 

VŠ – technické obory

VŠ – technické obory

http://www.hzp.cz/
http://www.hzp.cz/


IDS Olomouc brigáda Asistent stavbyvedoucího www.ids-olomouc.cz VŠ

Praxe Různé oblasti jana.koenigova@siemens.com SŠ/VŠ

veronika.hadrova@siemens.com

alexandra.amanatidu@siemens.com

Stipendium Finanční podpora během studia jana.koenigova@siemens.com SŠ/VŠ

Cena Wernera von Siemense Prestižní soutěž https://www.cenasiemens.cz/ VŠ

Studentská praxe Mgr. Hana Zmeškalová SŠ, VŠ

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group

Studentské praxe Praxe studentů v Olomouci či Ostravě J. Vyroubalová, jvyroubalova@koop.cz VŠ, popř. 4 ročníky SŠ

Brigáda

1. Vybalování zboží
na prodejně.
2. Kompletace zboží
na skladě.

kariera.lidl.cz SŠ/VŠ

Trainee programy kariera.lidl.cz VŠ

Prodavač/pokladní kariera.lidl.cz SŠ, VŠ

Štefan Hečko

www.mls.cz

Štefan Hečko

www.mls.cz

Štefan Hečko

www.mls.cz

Nikola Čulíková

www.mls.cz

M.L.S. Holice, spol. s r. o.

Praxe pro studenty
Umožňujeme realizaci dlouhodobých půlročních až 
tříletých praxí pro studenty elektro oborů.

SŠ

Brigády Pro studenty nad 17 let. SŠ, VŠ

Exkurze
Dvouhodinové komentované prohlídky výrobním 
závodem.

SŠ, VŠ

Stipendium

Pro studenty Střední školy technické a obchodní Olomouc 
a studenty technických oborů vysokých škol máme 
připravený stipendijní program, díky kterému si nejenže 
přivyděláte, ale získáte také cennou praxi v oboru!

SŠ, VŠ

Brigády Různé oblasti SŠ/VŠ

Exkurze Ukázka výroby a představení společnosti jana.koenigova@siemens.com ZŠ/SŠ/VŠ

Keestrack-CZ

Exkurze Představení společnosti a prohlídka výroby ZŠ, SŠ, VŠ

Innomotics, s.r.o., o. z. Elektromotory 
Mohelnice

Mgr. Hana Zmeškalová

Lidl Česká republika v.o.s.

http://www.mls.cz/


Eva Vavřínová, 
email: eva.vavrinova@miele.com, 
tel: +420 587 072 127 

https://www.karieravmiele.cz/studenti-
a-skoly

Kariéra - Miele Česká republika 
(karieravmiele.cz)

Eva Vavřínová, 
email: eva.vavrinova@miele.com, 
tel: +420 587 072 127 

https://www.karieravmiele.cz/studenti-
a-skoly Kariéra - Miele Česká republika 
(karieravmiele.cz) 

Nemocnice Šumperk a.s. Stipendium, praxe, brigády
Finanční podpora při studiu, nabídka možnosti praxí a 
brigád

Jana Gajdošová, tel. 724 943 398 
www.nemocnicesumperk.cz

SŠ, VŠ

Exkurze, praxe, brigády, 
Mgr. Vlastimil Šlahůnek                                                    
e-mail: vlastimil.slahunek@nutrend.cz

SŠ/VŠ

Diplomové práce 
Mgr. Vlastimil Šlahůnek                                                    
e-mail: vlastimil.slahunek@nutrend.cz

VŠ

Monika Doleželová, FB: 
OlympusMedicalProducts Czech
tel. 725696710

https://olympus.jobs.cz/

Exkurze pro studenty VŠ technicky 
zaměřených oborů, s možností stáže na 
oddělení inženýrinku (procesní inženýr) 

Několikrát ročně vypisujeme termíny exkurzí pro studenty 
VŠ technických oborů v našich výrobních/servisních 
prostorech. Spojená s ukázkou, jak probíhá operace – 
odstraňování nemocné tkáně v těle. Možnost následného 
absolvování 6ti měsíční stáže v naší firmě. 

Monika Doleželová, FB: 
OlympusMedicalProducts Czech

VŠ

Stáže

Pro studenty 3.-vyšších ročníků VŠ, ideálně technicky 
zaměřených oborů nabízíme stáže na pozici procesní 
inženýr junior. Jedná se o placené, cca 6ti měsíční stáže 
(dle docházky, ideálně 2-3x týdně, dle rozvrhu). 

Monika Doleželová, FB: 
OlympusMedicalProducts Czech

VŠ

Exkurze Bez omezení

Spolupráce se studenty při škole
odborné praxe, stipendia, zadání tématu k řešení 
závěrečných prací (maturitní práce / SOČ / BP / DP)

SŠ / VŠ

Miele technika s.r.o.

Nutrend D.S., a.s

Olympus Medical Products Czech

Po domluvě s ředitelem školy/učiteli možnost uspořádat 
exkurzi pro studenty technických oborů v našich 
výrobních/servisních prostorech. Spojená s ukázkou, jak 
probíhá operace – odstraňování nemocné tkáně v těle. 

Exkurze pro studenty technických 
oborů (elektro, strojárna) 

SŠ



Aneta Španihelová, 

Tel.: 587 805 116 
www.pracevrobertshaw.cz

Aneta Španihelová, 

Tel.: 587 805 116 
www.pracevrobertshaw.cz

Aneta Španihelová, 

Tel.: 587 805 116 
www.pracevrobertshaw.cz

Aneta Španihelová, 

Tel.: 587 805 116 
www.pracevrobertshaw.cz

Aneta Španihelová, 

Tel.: 587 805 116 
www.pracevrobertshaw.cz

www.seniorflexonics.cz

senior@seniorflexonics.cz

Exkurze Představení společnosti a prohlídka výroby martina.vecerkova@siemens.com Bez omezení

Den otevřených dveří 14.06.2025 martina.vecerkova@siemens.com Bez omezení

VŠ

https://www.cenasiemens.cz/ 
cenasiemens.cz@siemens.com

VŠSiemens, s.r.o.
o.z. Busbar Trunking Systems, Mohelnice

Robertshaw CZ Limited, odštěpný závod

Odborná praxe; exkurze; stáže a 
spolupráce na bakalářské a diplomové 
práci

SŠ, VŠ

Exkurze
Naše exkurze trvají 2-3 hodiny, provedeme vás výrobou a 
ukážeme, co se u nás vyrábí.

Bez omezení

Cena Wernera von Siemense Prestižní soutěž

Studenty SOU, SŠ a VŠ především 
strojírenského nebo technického 
zaměření

Senior Flexonics Czech s.r.o.

Praxe/Stáže
Dlouhodobé i krátkodobé! Odborné vedení našimi 
zaměstnanci, obědy zdarma!

SŠ, VŠ

Brigády
Možnost zaměstnání přes letní prázdniny, odměna dle 
složitosti úkolu! 

SŠ, VŠ

Workshop
Prezentovat vám bude přímo náš pan ředitel, buďto u nás 
ve firmě či ve vaší škole! Dozvíte se, co obnáší práce 
v korporátu!

Spolupráce na bakalářských a 
diplomových pracích

Rádi vám pomůžeme s vypracováním diplomky či 
bakalářky na vybrané téma a poskytneme vám podklady 
pro zpracování.

SŠ, VŠ
Michaela Čepová -  +420 703 869 427 
michaela.cepova.ext@siemens.com

Letní i dlouhodobé brigádyBrigády

mailto:martina.vecerkova@siemens.com
mailto:martina.vecerkova@siemens.com


ZŠ (8. a 9. ročník)

SŠ technického zaměření

SSI Schäfer s.r.o. p. Hlavica Jiří, tel.: 581 820 377 SŠ, VŠ

Bakalářské a magisterské práce
PhDr. Vlasta Leštinská,                                               
vedoucí oddělení personální a právní

VŠ

Michaela Dvořáková

Studijní praxe (olomouc.eu)

Ing. Tomáš Zikmund

Mgr. Hana Hujíčková

personalni@ttce.toray.cz 

Muzikant

Letní projekty
Zpracování odborného projektu pod vedením 
garanta/našeho zaměstnance (červen – září)

lidskezdroje@veoliaenergie.cz VŠ

Bakalářské/diplomové práce lidskezdroje@veoliaenergie.cz VŠ

Exkurze
Představení společnosti a hlavních činností, prohlídka 
pracovišť

lidskezdroje@veoliaenergie.cz SOU, SOŠ, SŠ, VŠ

Praxe Průběžné v rámci vzdělávacího programu SOU, SOŠ, SŠ lidskezdroje@veoliaenergie.cz SOU, SOŠ, SŠ

Prohlídka výrobních prostor, představení pracovních pozic 
a procesu zpracování lepenky

Schwarzerová Lucie

den otevřených dveří
Budou stanoveny 3 termíny kdy bude možno navštívit 
firemní prostory

Studijní praxe
Praxe musí být bezplatná a je nařízená školou a je určena 
pro studenty, kteří ji mají jako povinnou součást studia

SŠ a VŠ na základě smlouvy nebo 
žádosti

Statutární město Olomouc

exkurze
Prezentace o historii a současnosti firmy + prohlídka 
výrobních prostor

Bez omezeníToray Textiles Central Europe s.r.o.

TRUSS ALUMINIUM FACTORY a.s.

www.trussaluminium.com (taf.cz)

Veolia Energie ČR, a.s.

SŠ/VŠ

Smurfit Kappa Olomouc s.r.o. Exkurze



https://www.zdravakariera.cz/pro-
studenty-a-absolventy

ustredi.prace@vzp.cz

Weba Olomouc, s.r.o EXKURZE NÁVŠTĚVA FIRMY S DOPROVODEM Ondřej Zíma SŠ

Ing. Martina Brázdilová 

Kontakt: martina.brazdilovalkl.cz

Ing. Martina Brázdilová 

Kontakt: martina.brazdilovalkl.cz

Ing. Martina Brázdilová 

Kontakt: martina.brazdilovalkl.cz

NÁZEV ŠKOLY NÁZEV NABÍDKY POPIS NABÍDKY KONTAKT NABÍDKA JE URČENA PRO

Moravská střední škola s.r.o. Dny otevřených dveří 21.11.2024, 12.12.2024. 14.1.2025 www.moravskastredni.cz

Mgr. Ivana Pohlová, tel. 583 430 113, 
776 621 196 

www. ouaprsmohelnice.cz

Sigmundova střední škola strojírenská, 
Lutín

Dny otevřených dveří 23.11. a 26.11.2024, 11.1. a 14.1.2025 www.sigmundovaskola.cz ZŠ

Střední odobrná škola lesnická a 
storjírenská Šternberk

Dny otevřených dvěří
29.11. a 30.11.2024, 10.1. a 11.1.2025, pátek 8-17 hod. a 
sobota 8-12 hod.

www.sou-stbk.cz

VZP ČR Trainee program
Placená forma spolupráce na dohodu o pracovní činnosti 
nebo dohodu o provedení práce, s pozdější možností 
přestupu do pracovního poměru

Odborné učiliště a Praktická škola 
Mohelnice, Vodní 27

Dny otevřených dveří, nabídka 
vzdělávacích oborů 

16. 10., 13. 11., 27.11., 11.12. 2024 - hlavní, 15.1., 29.1., 
5. 2. a 12.2. 2025

ZŠ – přednostně pro žáky se 
speciálními vzdělávacími potřebami

SŠ

brigády v průběhu studia, spolupráce 
na závěrečných pracích 

Studenti vysokých škol mohou využít brigád, které se dají 
bez problémů zvládnout při studiu. Také nás studenti 
oslovují ohledně spolupráce na svých závěrečných pracích.

VŠ

ZŠ

SŠ od 18 let věku a VŠ, případně 
absolventy SŠ a VŠ do 2 let po 
ukončení studia

praxe, brigády přes léto. praktické dílny
Studenti středních škol si u nás mohou zajistit brigádu 
přes léto, praxi a probíhá u nás také část praktické výuky.ZLKL, s. r. o.  

exkurze
Pro žáky základních škol realizujeme exkurze v rámci naší 
firmy.

https://www.zdravakariera.cz/pro-studenty-a-absolventy
https://www.zdravakariera.cz/pro-studenty-a-absolventy


Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště služeb Velký Újezd, s.r.o.

Dny otevřených dveří 3.12.2024, 14.1.2025, 4.2.2025 www.souvelkyujezd.cz ZŠ

Mgr.Pavel Skácel

www.soslitovel.cz

Studium Učební obory Ladislav Pochyla, tel. 724 239 093 ZŠ, SŠ

Dny otěvřených dveří
12.12.2024 od 9:00 do 17:00 hodin s ukázkami prací žáků, 
dále 6.2.2025 od 9:00 do 16:00 hodin - pouze 
informativního charakteru.

www.stursovka.cz

Střední průmyslová škola a Střední 
odborné učiliště Uničov

Dny otěvřených dveří
11. 12 2024 a  12. 2 2025, vždy od 10:00 hod. do 16:00 
hod.

unicprum.cz ZŠ, SŠ

Střední průmyslová škola elektrotechniky 
a informatiky Mohelnice

Dny otevřených dveří 22.11.2024, 17.1.2025 www.spsemoh.cz ZŠ

PhDr. Hana Vyhlídalová, tel. 725 736 
115

 www.sps.prerov.cz

Dny otevřených dveří
20. a 21. 11. 2024 od 9 do 16 hod, 14. 12. 2024 od 9 do 12 
hod, 18. 1. 2025 od 9 do 12 hod

www.spssol.cz ZŠ

Výukový den 6. a 7. 2. 2025 od 8 do 11:30 hod
Mgr. Tomáš Pavlů, 
pavlu.tomas@spssol.cz

ZŠ

Dny otevřených dveří 7.12. 2024 a 17.1. - 18.1 2025

Soutěže Objev v sobě IT technika, Soutěže pro žáky ZŠ

Praxe VŠ studentů učitelských oborů
Studenti pedagogických i jiných fakult mohou konat praxi 
ve škole, pod dohledem provádějících učitelů

www.sse-lipniknb.cz Vš

Střední škola gastronomie a služeb, 
Přerov, Šířava 7

Dny otevřených dveří 12.11.2024 a 24.1.2025 www.sirava.cz ZŠ

Střední průmyslová škola strojnická 
Olomouc

Střední škola elektrotechnická, Lipník nad 
Bečvou, Tyršova 781

Střední odborná škola obchodu a 
služeb,Olomouc,Štursova 14

ZŠ

Střední průmyslová škola, Přerov, 
Havlíčkova 2

Dny otevřených dveří 15.11.2024, 17.1.2025 bez omezení

Tereza Malá, sse@sse-lipniknb.cz

Dny otevřených dveří 4.12.2024 a 
8.1.2025

Prezentace žáků všech oborů Pro ZŠ
Střední odborná škola Litovel, 
Komenského 677

http://www.stursovka.cz/
http://www.spsemoh.cz/


Den otevřených dveří – pracoviště 
Horní Heřmanice

19.10.2024 www.sosjesenik.cz Bez omezení

Den otevřených dveří – pracoviště 
Jeseník

Kdykoliv po domluvě www.sosjesenik.cz Bez omezení

Střední škola grafiky a médií Olomouc Dny otevřených dveří 7. 12 .2024 a 25. 1. 2025 www.polygraficka.cz (www.sgmo.cz)

SCHOLARIS Prezentační výstava SCHOLARIS 20. - 21. listopadu 2024 danielm@ssprool.cz Bez omezení

Dny otevřených dveří 24. - 25. ledna 2025 www.ssprool.cz Bez omezení

Prezentace školy www.skolasumperk.cz

04.12.2024 (9:00-17:00 hod.) Martina Černá, studijní oddělení

Možnost účastnit se výuky v maturitních oborech školy +420 583 320 117

15.01.2025

Pavel Strouhal 

www.sstovacov.cz

Ing. Dana Vyhlídalová Müllerová

www.stavebniskolahorstav.cz

Dny otevřených dveří
11.12. 2024 (8:00 – 17:00 hodin), 8.1.  2025 (8:00 – 17:00 
hodin)

Mgr. Roman Berka ZŠ

Stipendia

Střední škola technických profesí 
Olomouc, Kosinova 4

Dny otevřených dveří 20 - 23.11.2024, 9 - 11.1.2025 www.kosinka.com Bez omezení

Střední škola zemědělská a zahradnická, 
Olomouc, U Hradiska 4

Dny otevřených dveří 20.–21.11. 2024 a 31.1.-1.2.2025 www.zemedelkaolomouc.cz 

ZŠ

Střední škola stavební - HORSTAV Dny otevřených dveří

Střední škola řemesel, Šumperk

Den otevřených dveří bez omezení

Staň se na den středoškolákem pro žáky 9. ročníků ZŠ

Střední škola řezbářská, Tovačov, 
Nádražní 146

Dny otevřených dveří 1.11.2024 (8:00 – 17:00 hod), 2.11.2024 (8:00-12:00 hod)

Střední škola technická Mohelnice

Prohlídka prostor školy s komentářem, 22. a 23. 11. 2024; 
10. a 11. 1. 2025

ZŠ

Střední škola gastronomie, farmářství a 
služeb Jeseník

Střední škola polytechnická, Olomouc, 
Rooseveltova 79



Střední zdravotnická škola a Vyšší 
odborná škola zdravotnická Emanuela 
Pöttinga a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky Olomouc

Den otevřených dveří 11.1.2025 a 5.4.2025 Mgr. R.Malčíková Bez omezení

Workshop pro žáky ZŠ Ukázky pokusů v chemii Ing. Renata Grulichová Pro ZŠ

Dny otevřených dveří 15. a 16. 11. 2024, 11.12.2024, 14.1.2025 www.svehlova.cz

VOŠ a SPŠE Olomouc Den otevřených dveří
6.12.2024 od 9:00 do 17:00 a 15.1.2024 od 13:00 do 
18:00

Ing. Jiří Navrátil, navratil@spseol.cz ZŠ

Moravská vysoká škola Olomouc Den otevřených dveří Termín návštěv na studijním oddělení
M. Tomašovičová, tel. 724 444 365, 587 
332 363

SŠ, VŠ

Gaudeamus Brno ondrej.martinek@upol.cz, 

19.-22.11.2024 www.gaudeamus.cz 

Den otevřených dveří UP ondrej.martinek@upol.cz, 

29.11.2024 www.univerzitnimesto.cz 

Den otevřených dveří UP ondrej.martinek@upol.cz, 

25.01.2025 www.univerzitnimesto.cz 

Academia Film Olomouc ondrej.martinek@upol.cz

22.–27. 4. 2025 www.afo.cz 

Olomoucký majáles UP ondrej.martinek@upol.cz, 

13.-.14.5.2025 www.olomouckymajales.cz 

Pevnost duchů

26.-28. 10.2024

Adventní dílny

30. 11. až 15. 12. 2024

www.pevnostpoznani.cz

Možnost prohlídky 8 fakult UP, získání informací o studiu 
na UP

SŠ

www.pevnostpoznani.cz
Popularizační akce pro celou rodinu. Workshopy, pokusy, 
hlavolamy, kvízy. 

 bez omezení

Možnost prohlídky 8 fakult UP, získání informací o studiu 
na UP

SŠ

Největší festival populárně-vědeckých a dokumentárních 
filmů v ČR

ZŠ, SŠ, VŠ

Největší studentský festival v Olomouci SŠ, VŠ

Švehlova střední škola polytechnická 
Prostějov

Pevnost poznání PřF UP

Univerzita Palackého

Největší veletrh terciárního vzdělávání SŠ

Popularizační akce pro celou rodinu. Workshopy, pokusy, 
hlavolamy, kvízy. 

 bez omezení

mailto:ondrej.martinek@upol.cz
mailto:ondrej.martinek@upol.cz,


Vysoká škola báňská – Technická 
univerzita Ostrava

Dny otevřených dveří 
24.-25.1.2025 - představení fakult, seznámení se se 
studijními programy i studentským životem na univerzitě

www.vsb.cz/dod bez omezení

Noc vědců Prezentace logistických aktivit pro širokou veřejnost www.vslg.cz, Ing. Libor Kavka, Ph.D. www.vslg.czbez omezení

Den otevřených dveří
Informace ke studiu bakalářského a magisterského 
studijního programu Logistika

Ing. Ivana Kolářová, www.vslg.cz pro studenty SŠ

Tuto tabulku najdete na www.burzapav.cz, sledujte nás i na Facebooku nebo Instagramu #BurzaPaV

Vysoká škola logistiky


